
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
22.1.2025 г .

X СОА24-ВК08-17405-[3]/22....
РЕГ. №

                                          

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА24-ВК08-17405/06.12.2024 г.

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица, започваща от О.Т. 137, през О.Т. 136 до О.Т.
135 по плана на м. „Овча Купел – кв.50“, кв.522, район Овча Купел

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ПЕТРОВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА24-ВК08-17396/06.12.2024 г. от кмета на
район „Овча купел“  – г-н Ангел Стефанов,  относно именуване на безименна улица,
започваща от О.Т. 137, през О.Т. 136 до О.Т. 135 по плана на м. „Овча Купел – кв.50“,
кв.522, район Овча Купел с името „ВИТЛЕЕМ“ и съобразно изискванията на чл.68, ал.3
от Правилника на Столичен общински съвет за организацията и дейността на СОС,
изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински
обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на СО (по-надолу, за краткост само Наредбата),
докладите  и проекто-решенията за преименуване на улици, които се внасят за
разглеждане в СОС, задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осови точки на улицата, за която се иска именуване;



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински
обект с предложеното име.

От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в
Наредбата са изпълнени.

С оглед спазване на разпоредбата на чл. 10, ал. 1 от Наредбата следва да се има
предвид, че именуване и преименуване на обекти с имена с небългарски произход се
допуска само, ако се касае за имена на личности с изключителни заслуги за България,
или за наименуването на обект при условията на реципрочност с чужда столица.

С уважение,
22.1.2025 г .

X Благородна Здравкова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                                

Съгласувал чрез АИССО:
Биляна Генова -  директор на дирекция „Култура“, 13.01.2025 г.
(за директор на дирекция „Култура“ – гл. експерт Нели Горанова,
съгласно Заповед за заместване № СОА25-РД15-119/17.01.2025 .)

Изготвил: Биляна Балева - главен юрисконсулт, дирекция „Култура“, 21.01.2025 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“
София - 1618, ул. "Любляна" №50

Деловодство: 0883/ 288 966;                            тел. 0883/ 288 977
https://ovchakupel.bg                 E-mail: so_ok@ovchakupel.bg

ДО
                                                                             ГОСПОДИН  ЦВЕТОМИР  ПЕТРОВ ,
                                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ
                                                                             НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ,
                                                                             УЛ „МОСКОВСКА“ № 33,
                                                                             ГР. СОФИЯ

Д О К Л А Д

От АНГЕЛ СТЕФАНОВ - Кмет на район “Овча купел“
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗА: Наименуване на улица в  м.“Овча купел-кв. 50“ , кв. 522  район Овча
купел , Столична община.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ ,

След направена справка във фирма „ГИС“  ЕООД-София ,
поддържаща база данни за улици и адреси на територията на Столична
община, с техен отговор № 08-00-1561-[1]/17.07.2024г. , предлагам
наименуване на безименна улица в м.“Овча купел-кв.50“  , район Овча
купел , както следва:

Улица от О.Т. 137 през О.Т. 136 до О.Т. 135 по плана на м. „Овча Купел
– кв.50“, кв.522, район Овча Купел, да бъде именувана на улица „ВИТЛЕЕМ“.

На основание чл.  4,  ал.  1  и ал.  2  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и
премахване на паметници и художествени елементи на територията
на Столична община и на основание чл.  21,  ал.  1,  т.  18  от Закона за
местното самоуправление и местна администрация, предлагам на



Писмото се издава в 1 (един) оригинален екземпляр и не носи хартиен носител за адресата
Приложението се сканира. Писмото и приложението се изпращат чрез АИССО/ СЕОС.

Page 2 of 2

Столичния общински съвет следният проект за решение, който
прилагам.

Възстановим подпис

X АНГЕЛ СТЕФАНОВ

                            

С УВАЖЕНИЕ:
/АНГЕЛ СТЕФАНОВ/

КМЕТ НА РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ПРОЕКТ!
Р Е Ш Е Н И Е №..........

на Столичния общински съвет

от .......................................20.. г.

За: Наименуване на безименна улица в м.“Овча купел-КВ.50“, КВ.522, район Овча
купел .

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и
местна администрация и на основание чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и
премахване на паметници и художествени елементи на територията на
Столична община.

С Т О Л И Ч Н И Я Т     О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:
Наименува безименна улица, започваща от О.Т. 137, през О.Т. 136 до

О.Т. 135 по плана на м. „Овча Купел – кв.50“, кв.522, район Овча Купел с името
„ВИТЛЕЕМ“.

Настоящето решение е прието на ___________заседание на Столичния
общински съвет, проведено на _____20..г., протокол №_____/________20..г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
/ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ/

Началник отдел „ПАИОГРЧР“:
Възстановим подпис

X Зорница Кондакова
Зорница Кондакова

                                       


